Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 30 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA Nº 197/2023.

A Prefeita Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
demais legislação em vigor;

RESOLVE,

Art. 1º - Exonerar, GILBERTO LEAL DE BARROS, inscrito no Cadastro de
Pessoa Física – CPF n°: 620.083.404-06, RG nº: 1.630.686 SSDS/PB do
cargo comissionado de SUPERVISOR ESCOLAR, símbolo SE-02.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Congo/PB, 30 de outubro de 2023.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
Prefeita Constitucional

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 30 DE OUTUBRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00012/2023

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - Congo - PB,
às 08:30 horas do dia 17 de Novembro de 2023, licitação modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA
COMUNIDADE TAPERA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DO CONGO/PB
(REP). Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 3359–1100. E-mail: licitacaocongo@gmail.com.
Edital: www.tce.pb.gov.br; podendo ser solicitado também pelo e-mail
indicado.

Congo - PB, 30 de Outubro de 2023

RAFAEL DE FARIAS - Presidente da Comissão

mailto:licitacaocongo@gmail.com
http://www.tce.pb.gov.br/